

## Ankieta dla kandydatek i kandydatów – piecza zastępcza w mieście

### System pieczy zastępczej

Dane kandydatki/ kandydata [Imię]
ZENON
Dane kandydatki/ kandydata [Nazwisko]
RÓŻYCKI
Jak ocenia Pani/ Pan funkcjonowanie systemu pieczy zastępczej w mieście w mijającej kadencji? Prosimy wskazać mocne i słabe strony. [Mocne strony]
POWSTAJĄCE RODZINNE DOMY DZIECKA ZAPEWNIENIE PRIORYTETOWO MIESZKANIA DLA OSOBY OPUSZCZAJĄCE DOMY DZIECKA W RAMACH WSPARCIA PRZY USAMODZIELNIENIU
Jak ocenia Pani/ Pan funkcjonowanie systemu pieczy zastępczej w mieście w mijającej kadencji? Prosimy wskazać mocne i słabe strony. [Słabe strony]
NIEWYSTARCZAJĄCA ILOŚĆ RODZINNYCH DOMÓW DZIECKA NIEDOSTATECZNE WSPARCIE ATRAKCYJNYCH FORM ROZWOJU I PODNOSZENIA KWALIFIKACJI NIEWYSTARCZAJĄCA ILOŚĆ RODZINNYCH DOMÓW DZIECKA NIEDOSTATECZNE WSPARCIE ATRAKCYJNYCH FORM ROZWOJU I PODNOSZENIA KWALIFIKACJI
Jakie zmiany należy Pani/ Pana zdaniem wprowadzić w obszarze pieczy zastępczej? Prosimy o wskazanie maksymalnie pięciu kluczowych zmian. [1.]
ZORGANIZOWANIE SIECI RODZINNYCH DOMÓW DZIECKA ZORGANIZOWANIE SIECI RODZINNYCH DOMÓW DZIECKA
Jakie zmiany należy Pani/ Pana zdaniem wprowadzić w obszarze pieczy zastępczej? Prosimy o wskazanie maksymalnie pięciu kluczowych zmian. [2.]
TWORZENIE WSPARCIA ATRAKCYJNYCH FORM ROZWOJU
Jakie zmiany należy Pani/ Pana zdaniem wprowadzić w obszarze pieczy zastępczej? Prosimy o wskazanie maksymalnie pięciu kluczowych zmian. [3.]
ZAPEWNIENIE SZEROKIEJ OFERTY PODNOSZENIA KWALIFIKACJI
Jakie zmiany należy Pani/ Pana zdaniem wprowadzić w obszarze pieczy zastępczej? Prosimy o wskazanie maksymalnie pięciu kluczowych zmian. [4.]
ZAPEWNIENIE MIESZKANIA DLA OSÓB USAMODZIELNIAJĄCYCH SIĘ
Jakie zmiany należy Pani/ Pana zdaniem wprowadzić w obszarze pieczy zastępczej? Prosimy o wskazanie maksymalnie pięciu kluczowych zmian. [5.]
WSPARCIE RODZIN ZASTĘPCZYCH
Obowiązujące przepisy nakazują powierzenie dzieci poniżej 7 roku życia wyłącznie do rodzinnych form pieczy zastępczej (rodziny zastępcze, rodzinne domy dziecka, placówki typu rodzinnego). (Art. 231. i 232. Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej Dz.U. 2011 Nr 149 poz. 887 z późn. zmian) W jaki sposób zamierza Pani/ Pan zapewnić realizację tego obowiązku?
RODZINNE DOMY DZIECKA MOGĄ BYĆ TWORZONE W RAMACH GMINNEGO ZASOBU MIESZKANIOWEGO, JAKO KONTYNUACJA DZIAŁAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ SPÓŁKĘ MIEJSKA, KTÓRĄ AKTUALNIE KIERUJE JAKO PREZES. PRZY WSPÓŁPRACY ZE STOWARZYSZENIAMI I OPP ORGANIZACJA CIEKAWYCH ZAJĘĆ ORAZ WARUNKÓW ATRAKCYJNEGO ROZWOJU. ZAPEWNIENIE SYSTEMU MOTYWACYJNEGO DO PODNOSZENIA KWALIFIKACJI LUB PONADPRZECIĘTNE OSIĄGNIĘCIA POPRZECZ STYPENDIA
Które z wymienionych sposobów pozyskiwania kandydatów na rodziców zastępczych uważa Pani/ Pan za najbardziej skuteczne? Prosimy uszeregować od najbardziej do najmniej skutecznych. [Ranguj 1]

Specjalistyczne wsparcie, docenianie osób pełniących rolę rodziców zastępczych.

Które z wymienionych sposobów pozyskiwania kandydatów na rodziców zastępczych uważa Pani/ Pan za najbardziej skuteczne? Prosimy uszeregować od najbardziej do najmniej skutecznych. [Ranguj 2]

Organizowanie Dnia Rodzicielstwa Zastępczego.

Które z wymienionych sposobów pozyskiwania kandydatów na rodziców zastępczych uważa Pani/ Pan za najbardziej skuteczne? Prosimy uszeregować od najbardziej do najmniej skutecznych. [Ranguj 3]

Lepsze warunki zatrudnienia w przypadku zawodowych rodziców zastępczych.

Które z wymienionych sposobów pozyskiwania kandydatów na rodziców zastępczych uważa Pani/ Pan za najbardziej skuteczne? Prosimy uszeregować od najbardziej do najmniej skutecznych. [Ranguj 4]

Zachęcanie rodziców zastępczych do zrzeszania się w organizacjach pozarządowych i współpraca z tymi organizacjami.

Które z wymienionych sposobów pozyskiwania kandydatów na rodziców zastępczych uważa Pani/ Pan za najbardziej skuteczne? Prosimy uszeregować od najbardziej do najmniej skutecznych. [Ranguj 5]

Pikniki i kampanie informacyjne.

Które z wymienionych sposobów pozyskiwania kandydatów na rodziców zastępczych uważa Pani/ Pan za najbardziej skuteczne? Prosimy uszeregować od najbardziej do najmniej skutecznych. [Ranguj 6]

Kampanie promocyjne np. na billboardach, citylightach czy w mediach lokalnych.

Wychowankowie pieczy zastępczej w ogromnej skali mają trudności z adaptacją na rynku pracy i dorosłym życiu w społeczeństwie (raport NIK z 2014 roku). Jakie działania zamierza Państwo podjąć by tej szczególnie dotkniętej przez los grupie obywateli pomóc odnaleźć się w życiu społecznym?

ZAPEWNIENIE SYSTEMU MOTYWACYJNEGO POPRZEZ STYPENDIA W PRZYPADKU PODNOSZENIA KWALIFIKACJI I UDZIAŁU W REALIZACJI ORGANIZOWANYCH PROGRAMÓW PROMOCJI MIASTA. ORGANIZACJA STAŻY ZAWODOWYCH ORAZ ANGAŻOWANIE W DZIAŁANIA WOLONTARIATU I W PROGRAMACH TWORZONYCH W RAMACH REALIZACJI POLITYKI SPOŁECZNEJ, AKTYWIZACJI SENIORÓW.